UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 84 /GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 18  tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Triển khai các hoạt động kiểm soát, phòng, chống

và thu dung điều trị bệnh Đau mắt đỏ

Để tăng cường thực hiện các biện pháp kiểm soát, phòng, chống và thu

dung điều trị bệnh đau mắt đỏ trong thời gian đến;

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

1. Chủ trì: PGS.TS. Trần Kiêm Hảo – Giám đốc Sở Y tế

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14h00, ngày 19/9/2023 (Thứ Ba)

3. Địa điểm: Hội trường tầng 6 – Sở Y tế (địa chỉ: khu hành chính tập

trung tỉnh, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế, TTH)

4. Thành phần tham dự:

- Sở Y tế

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

- Các đơn vị khám bệnh chữa bệnh trên địa bàn tỉnh

(Danh sách mời cụ thể theo phụ lục gửi kèm)

* Ghi chú: Bệnh viện Mắt chuẩn bị nội dung báo cáo về công tác thu dung

điều trị bệnh Đau mắt đỏ; Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh chuẩn bị nội dung

báo cáo về công tác phòng, chống dịch Đau mắt đỏ.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị c  cán bộ tham dự đúng thời gian và thành phần

tham dự th o gi   mời.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Trọng Quý

2

3

PHỤ LỤC

THÀNH PHẦN MỜI THAM DỰ

TRIỂN KHAI CÁC HOẠT ĐỘNG KIỂM SOÁT, PHÒNG, CHỐNG

VÀ THU DUNG ĐIỀU TRỊ DỊCH BỆNH ĐAU MẮT ĐỎ

(Ban hành kèm theo Giấy mời số: 84 /GM-SYT ngày 18/9/2023 của Sở Y tế)

Stt Đơn vị Thành phần mời Ghi chú

1 Sở Y tế - Ban Giám đốc Sở

- Trưởng các phòng

2 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh - Giám đốc

- Trưởng phòng KHTC

- Trưởng khoa PC BTN-KST-CT

- Trưởng khoa SKMT-YTTH-

BNN

- Trưởng khoa Dược-VTYT

05

người/

đơn vị

3 BVĐK Bình Điền - Giám đốc

- Trưởng phòng KHTH

02

người/

đơn vị
4 BV GTVT Huế

5 Các bệnh viện chu ên khoa tu ến

tỉnh (BV Phổi, BV Da liễu, BV

YHCT, BV PHCN, BV RHM, BV

Mắt, BV Tâm thần)

6 Trung tâm Y tế các hu ện/thị

xã/thành phố

- Giám đốc

- Trưởng phòng KHNV

- Trưởng khoa LCK (Mắt)

- Trưởng khoa KSBT

04

người/

đơn vị

7 Các Phòng khám đa khoa khu vực

trên địa bàn tỉnh (Giao TTYT mời)

- Trưởng phòng khám 01

người/

đơn vị

8 Bệnh viện tư nhân (gồm BV Hoàng

Viết Thắng, BV CTCH-PTTH Huế)

- Giám đốc đơn vị 01

người/

đơn vị

9 Các phòng khám đa khoa tư nhân

trên địa bàn tỉnh (gồm PKĐK Cựu

Quân nhân, PKĐK Việt Nhật,

PKĐK Pháp Việt, PKĐK M dic,

PKĐK Ngu ễn Xuân Dũ, PKĐK

Âu Lạc, PKĐK Thanh Sơn, PKĐK

102 Phạm Văn Đồng, PKĐK Thuận

Đức, PKĐK Ngu ễn Quang Hợp,

PKĐK An Thịnh, PKĐK Tâm Đức,

PKĐK VNM d, PKĐK KM9)

- Trưởng phòng khám 01

người/

đơn vị

		2023-09-18T14:27:55+0700